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OSNOVNA ŠKOLA                   
DRAGUTINA KUŠLANA 
                             JELOVNIK 
                             RUJAN 2020.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	7.9. 
	8.9.
	9.9.
	10.9.
	11.9.

	DORUČAK
	Mini burek sa sirom, čaj
	Sendvič (salama, sir, krastavac), čaj
	Kruh, dukatela namaz, kakao
	Mlijeko, cornflakes i musli
	Klipić, acedofil

	RUČAK
	Juneči paprikaš, rizi bizi, zelena salata
	Špageti bolognjez, cikla salata
	Goveđi gulaš s njokama
	Pileći file, pire krumpir, kupus salata
	Grašak varivo s pilećim bijelim mesom, sok

	UŽINA
	Nektarina
	Jabuka
	Muffin
	Jogobela
	Banana

	MLIJEČNI OBROK
	Mini burek sa sirom, čaj
	Sendvič (salama, sir, krastavac), čaj
	Kruh, dukatela namaz, kakao
	Mlijeko, cornflakes i musli
	Klipić, acedofil


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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